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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11318032N

2. Data e Regjistrimit 18/01/2021
3. Emri i Subjektit ENJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BLV "Gjergj Fishta", pallati "Gora", 
hyrja e 1, kati i 9, apartamenti 41 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha sherbimet ligjore te cilat njeh Republika e 

Shqiperise, te cilat mund te jepen nga nje person juridik 
privat ne perputhje me Kushtetuten e RSH dhe legjislacionin  
ne fuqi,  ne mometin e hyrjes ne fuqi te ketij akti.  
Konkretisht  ushtrimin e veprimtarise ne fushen e avokatise,  
si/dhe te sherbimeve te tjera te konsulences juridike, te 
cfaredo fushe te se drejtes.  Studio Ligjore.  Konsuleca 
juridike  ne fusha te ndryshme te saj. Perfaqesimin e paleve 
ne te gjitha shkallet e gjyqesorit, ne RSH dhe jashte saj ne 
rast nevoje, per gjykimin  e ceshtjeve civile,   penale  dhe 
administrative, si dhe ato ne arbitrazh dhe ne organe te tjera 
shteterore per ceshtje administrative.  Pergatitje te kerkese 
padive ose te kerkesave dhe akteve te tjera ne fushen penale,  
civile,  administrative, arbitrazhit, nderrnjetesimit etj. 
Pergatitje te kerkesave ankimore kunder vendimeve 
gjyqesore, te prokurorise,  te arbitrazhit e te organeve te 
administrates shteterore. Pergatitja e ankesave dhe kerkesave 
te personave fizike e juridike.  Konsulence  dhe perfaqesim 
te shoqerive tregtare. Perpilim  i akteve qe vertetohen nga 
noteri. Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve,  si dhe cdo 
dokument tjeter qe  sjell ose synon te sjelle krijimin,  



2

shuarjen e pasojave juridike.  Pjesemarrje si  rnbrojtes gjate 
ndalimit te  person it dhe ne hartimin  e gjykimin e ceshtjeve 
penale.  Agjent sigurimesh,si  dhe cdo veprimtari tjeter te 
lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem    e mund te kryeje nje shoqeri  me 
pergjegjesi te kufizuar,  e krijuar ne baze te legjislacionit 
Shqiptar. 
Erjon Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2021                Deri: 13/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENJ
E-Mail: erjonpashaj@hotmail.com  
Telefon: 0695312506  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-645189-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688209-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Te gjitha sherbimet ligjore te cilat njeh Republika e Shqiperise, te 
cilat mund te jepen nga nje person juridik privat ne perputhje me Kushtetuten e RSH dhe 
legjislacionin ne fuqi, ne mometin e hyrjes ne fuqi te ketij akti. Konkretisht ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e avokatise, si/Uhe te sherbimeve te tjera te konsulences juridike, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5A7950-7D28-483D-8F90-148DE9FAC02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CD53EF-FE5D-4B99-A15B-82B0E3F58651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E307206-5A8F-4DCF-84D1-DF80728AFF3C
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çfaredo fushe te se drejtes. Studio Ligjore. Konsuleca juridike ne fusha te ndryshme te saj. 
Perfaqesimin e paleve ne te gjitha shkallet e gjyqesorit, ne RSH dhe jashte saj ne rast 
nevoje, per gjykimin e çeshtjeve civile, penale dhe administrative, si dhe ato ne arbitrazh 
dhe ne organe te tjera shteterore per ceshtje administrative. Pergatitje te kerkese padive 
ose te kerkesave dhe akteve te tjera ne fushen penale, civile, administrative, arbitrazhit, 
ndermjetesimit etj. Pergatitje te kerkesave ankimore kunder vendimeve gjyqesore, te 
prokurorise, te arbitrazhit e te organeve te administrates shteterore. Pergatitja e ankesave 
dhe kerkesave te personave fizike e juridike. Konsulence dhe perfaqesim te shoqerive 
tregtare. Perpilim i akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimi i kontratave dhe 
marreveshjeve, si dhe cdo dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle krijimin, shuarjen e 
pasojave juridike. Pjesemarrje si mbrojtes gjate ndalimit te personit dhe ne hartimin e 
gjykimin e ceshtjeve penale. Si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit Shqiptar")          u be            ("Te 
gjitha sherbimet ligjore te cilat njeh Republika e Shqiperise, te cilat mund te jepen 
nga nje person juridik privat ne perputhje me Kushtetuten e RSH dhe legjislacionin  
ne fuqi,  ne mometin e hyrjes ne fuqi te ketij akti.  Konkretisht  ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e avokatise,  si/dhe te sherbimeve te tjera te konsulences 
juridike, te cfaredo fushe te se drejtes.  Studio Ligjore.  Konsuleca juridike  ne fusha 
te ndryshme te saj. Perfaqesimin e paleve ne te gjitha shkallet e gjyqesorit, ne RSH 
dhe jashte saj ne rast nevoje, per gjykimin  e ceshtjeve civile,   penale  dhe 
administrative, si dhe ato ne arbitrazh dhe ne organe te tjera shteterore per ceshtje 
administrative.  Pergatitje te kerkese padive ose te kerkesave dhe akteve te tjera ne 
fushen penale,  civile,  administrative, arbitrazhit, nderrnjetesimit etj. Pergatitje te 
kerkesave ankimore kunder vendimeve gjyqesore, te prokurorise,  te arbitrazhit e te 
organeve te administrates shteterore. Pergatitja e ankesave dhe kerkesave te 
personave fizike e juridike.  Konsulence  dhe perfaqesim te shoqerive tregtare. 
Perpilim  i akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve,  
si dhe cdo dokument tjeter qe  sjell ose synon te sjelle krijimin,  shuarjen e pasojave 
juridike.  Pjesemarrje si  rnbrojtes gjate ndalimit te  person it dhe ne hartimin  e 
gjykimin e ceshtjeve penale.  Agjent sigurimesh,si  dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar 
nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem    e mund te 
kryeje nje shoqeri  me pergjegjesi te kufizuar,  e krijuar ne baze te legjislacionit 
Shqiptar. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/09/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7124114D-DCDF-4293-9747-3ED1793E7025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7C6EE3-D3C9-4D44-BE27-B4CC22975B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D59BC7-160D-4853-82AA-C9B9E49A43B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D59BC7-160D-4853-82AA-C9B9E49A43B5
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


